
UCHWAŁA NR LXI/429/2023 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Gospodarczych na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 
oraz § 52 ust. 9 uchwały nr XV/95/11 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (t. j. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2014 r., poz. 1308 ze zm.) - 
Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji ds. Gospodarczych na 2023 rok tj. od marca 2023 do grudnia 2023 - 
stanowiący załącznik  nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Gospodarczych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 8082E4E7-EA91-4124-B91C-83E6F6A0F6E1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI/429/2023 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

Plan pracy Komisji ds. Gospodarczych na rok 2023 

Marzec 

1) Rozpatrzenie projektów uchwał. 

2) Inwestycje gminne - wielowariantowa analiza inwestycji planowanych, trwających i   zrealizowanych. 

3) Analiza zaległości czynszowych - LUK Sp z o.o. za 2022 r. 

4) Rozpatrzenie bieżących spraw mieszkańców. 

5) Wnioski. Sprawy różne. 

Kwiecień 

1) Rozpatrzenie projektów uchwał. 

2) Inwestycje gminne - wielowariantowa analiza inwestycji planowanych, trwających i zrealizowanych. 

3) Analiza zaległości z tytułu usługi dostawy wody i odbioru ścieków - LUK Sp z o.o. za 2022 r. 

4) Rozpatrzenie bieżących spraw mieszkańców. 

5) Wnioski. Sprawy różne. 

Maj  

1) Rozpatrzenie projektów uchwał. 

2) Inwestycje gminne - wielowariantowa analiza inwestycji planowanych, trwających i zrealizowanych. 

3) Analiza zaległości z tytułu usługi odbioru odpadów komunalnych - Gmina Lądek-Zdrój za 2022 r. 

4) Rozpatrzenie bieżących spraw mieszkańców. 

5) Wnioski. Sprawy różne. 

Czerwiec 

1) Rozpatrzenie projektów uchwał. 

2) Inwestycje gminne - wielowariantowa analiza inwestycji planowanych, trwających i zrealizowanych. 

3) Stan mienia komunalnego. 

4) Rozpatrzenie bieżących spraw mieszkańców. 

5) Wnioski. Sprawy różne. 

Lipiec 

Przerwa wakacyjna. 

Sierpień 

1) Rozpatrzenie projektów uchwał. 

2) Inwestycje gminne - wielowariantowa analiza inwestycji planowanych, trwających i zrealizowanych. 

3) Rozpatrzenie bieżących spraw mieszkańców. 

4) Wnioski. Sprawy różne. 

Wrzesień 

1) Rozpatrzenie projektów uchwał. 

2) Inwestycje gminne - wielowariantowa analiza inwestycji planowanych, trwających i zrealizowanych. 

Id: 8082E4E7-EA91-4124-B91C-83E6F6A0F6E1. Podpisany Strona 1



3) Analiza zaległości czynszowych - LUK Sp z o.o. 

4) Rozpatrzenie bieżących spraw mieszkańców. 

5) Wnioski. Sprawy różne. 

Październik 

1) Rozpatrzenie projektów uchwał. 

2) Inwestycje gminne - wielowariantowa analiza inwestycji planowanych, trwających i zrealizowanych. 

3) Rozpatrzenie bieżących spraw mieszkańców. 

4) Analiza zaległości z tytułu usługi dostawy wody i odbioru ścieków - LUK Sp z o.o. 

5) Wnioski. Sprawy różne. 

Listopad 

1) Rozpatrzenie projektów uchwał. 

2) Inwestycje gminne - wielowariantowa analiza inwestycji planowanych, trwających i zrealizowanych. 

3) Analiza zaległości z tytułu usługi odbioru odpadów komunalnych - Gmina Lądek-Zdrój. 

4) Rozpatrzenie bieżących spraw mieszkańców. 

5) Wnioski. Sprawy różne. 

6) Przyjęcie propozycji planu pracy na rok 2024. 

Grudzień 

1) Rozpatrzenie projektów uchwał. 

2) Inwestycje gminne - wielowariantowa analiza inwestycji planowanych, trwających i zrealizowanych. 

3) Rozpatrzenie bieżących spraw mieszkańców. 

4) Wnioski. Sprawy różne. 

Id: 8082E4E7-EA91-4124-B91C-83E6F6A0F6E1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z § 52 ust. 9 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, przyjętego uchwałą nr 
XV/95/11 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju w dniu 27 października 2011 r., który mówi, że Komisja ds. 
Gospodarczych działa na podstawie rocznego planu pracy zatwierdzonego przez Radę. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Id: 8082E4E7-EA91-4124-B91C-83E6F6A0F6E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6

	Uzasadnienie

		2023-02-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




